PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2023                                                                                        № 2605/65
О внесении изменений
 в постановление администрации города Бердска от 28.02.2017 № 491
«Об утверждении новой редакции Устава муниципального унитарного предприятия «СпецАвтоХозяйство»
На основании Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Устава города Бердска, в целях создания условий для обеспечения жителей услугами бытового обслуживания
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Устав муниципального унитарного предприятия «СпецАвтоХозяйство», утвержденный постановлением администрации города Бердска от 28.02.2017 № 491 «Об утверждении новой редакции Устава муниципального унитарного предприятия «СпецАвтоХозяйство», согласно приложению.
2. Директору муниципального унитарного предприятия «СпецАвтоХозяйство» Вишневской М.М. осуществить государственную регистрацию изменений в Устав муниципального унитарного предприятия «СпецАвтоХозяйство» в порядке и сроки, установленные законодательством.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
	Глава города Бердска
	                                         Р.В.Бурдин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации города Бердска

от _09.06.2023_ № 2605/65

ИЗМЕНЕНИЯ

в Устав муниципального унитарного предприятия «СпецАвтоХозяйство»
1. Дополнить пункт 3 раздела III «Цели и предмет деятельности предприятия» следующим подпунктом:

«34) торговля розничная незамороженными продуктами, включая напитки и табачные изделия в неспециализированных магазинах.».
____________